
Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº074/2024- Data: de 25 
de abril de 2024. 

PREFE.iT b RA DE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

1 

SECRETARIA MUNICt\:>AL DA 
MULHER 

Fazenda Rio Grande, 24 de Abril de 2024. 

Portaria nº 03/2024 
Súmula: Indicação de Fiscal de Execução de Contrato e Fiscal de Gestão de Cor.itrato 

A Secretária Municipal da Mulher da Prefeitura de Fazenda Rio Grande, no uso de 
suas atribuições conferidas por meio do Decreto nº 6819/2023: 

RESOLVE: 

Art. 1°. Fica nomeado(a) o(a) servidor(a), abaixo arrolado, de resp·onder da funções rela-
cionadas na tabela seguinte, em atendimento ao Decteto Municipal nº 5.831/202~ 

l 
i 

Servidor Matrícula Função 
,1 

A partir 
de: 

Juliana de Lima Theodoro 350.647 Fiscal de Execução de 24~04/2024 
Contrato 1J 

Sueli Pires do Nascimento 361.195 Fiscal de Gestão de Contrato 24l04/2024 
Barbosa 1:&\ ! 1 

iY' 

Art. 2°. A referida nomeação não faz juz à majoração dos proventos do servidor! 

Art. 3°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, ~evogando automatica-
mente demais portarias referentes ao tocante. · 

Giuli ndes 
Secr I da Mulher 

D 2022 

Secretaria Municipal da Mulher 
Rua Tenente Sandro Luis Kampa, nº 182 - Pioneiros - Fazenda Rio Grande - PR - CEP: 83 .820.000. 

Fone: (41) 3608-7636 


